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ZavereCny ucet obce za rok 2022

1. Rozpocet obce na rok 2022

Zakladnym nastrojom finanéného hospodarenia obce bol rozpocet obce na rok 2022.
Obec zostavila rozpocet podl'a ustanovenia § 10 odsek 7) zékona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach izemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich
predpisov. Rozpocet obce na rok 2022 bol zostaveny ako vyrovnany.

Hospodarenie obce sa riadilo podl'a schvaleného rozpoctu na rok 2022.
Rozpocet obce bol schvaleny obecnym zastupitel'stvom dila 7.12.2021 uznesenim ¢. 264.
Rozpocet bol zmeneny jedenkrat:

- prvazmena schvalend dia 15.12.2022 uznesenim ¢. 10.

Rozpocet obce k 31.12.2022

Schvialeny rozpocet Schvaleny rozpocet
po poslednej zmene

Prijmy celkom 1 684 000,00 1 630 885,00
z toho :
Bezné prijmy 1 481 000,00 1482 415,00
Kapitdlové prijmy 48 000,00 66 470,00
Finan¢né prijmy 135 000,00 62 000,00
Prijmy RO s pravnou subjektivitou 20 000,00 20 000,00
Vydavky celkom 1 684 000,00 1 630 885,00
z toho :
Bezné vydavky 853 000,00 841 415,00
Kapitélové vydavky 183 000,00 128 470,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00
Vydavky RO s pravnou subjektivitou 648 000,00 661 000,00
Rozpoctové hospodirenie obce




2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2022

Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % plnenia
2022 po poslednej zmene
1 630 885,00 1 528 066,72 93,69

Z rozpoctovanych celkovych prijmov 1630 885,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022
v sume 1 528 066,72 EUR, €o predstavuje 93,69 % plnenie.

1. BezZné prijmy

Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % plnenia
2022 po poslednej zmene
1482 415,00 1 445 407,01 97,50

Z rozpoctovanych beznych prijmov 1 482 415,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume
1 445 407,01 EUR, ¢o predstavuje 97,50 % plnenie.

a) danové prijmy

Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % plnenia
2022 po poslednej zmene
666 0000,00 671 050,73 100,75

Vynos dane z prijmov poukazany izemnej samosprave

Z predpokladanej financ¢nej ¢iastky v sume 610 000,00 EUR z vynosu dane z prijmov boli
k 31.12.2022 poukézané finanéné prostriedky zo SR v sume 625 127,18 EUR, o predstavuje
plnenie na 102,48 %.

Daii z nehnutel’nosti

Z rozpoctovanych 36 000,00 EUR bol skutoény prijem k 31.12.2022 v sume 31 041,65 EUR, ¢o
predstavuje plnenie na 86,23 % plnenie. Prijmy dane z pozemkov boli v sume 22 698,07 EUR,
prijmy dane zo stavieb boli v sume 8 313,64 EUR a prijmy dane z bytov boli v sume 29,94 EUR.
Za rozpoctovy rok bolo zinkasovanych 27 343,76 EUR, za nedoplatky z minulych rokov
3697,89 EUR. K 31.12.2022 obec eviduje pohladavky na dani z nehnutelnosti v sume
52 563,78 EUR a na poplatkoch za odpad v sume 48 526,66 EUR.

Dane za tovary a sluzby

Dane za tovary a sluzby z rozpoc¢tovanych 20 000,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022
v sume 14 881,90 EUR, co predstavuje plnenie na 74,41 %.

Daii za psa 820,00 €.

Dari za uzivanie verejného priestranstva 57,00 €

Daii za nevyherné hracie pristroje 60,00 €

Poplatok za komunailny odpad a drobny stavebny odpad 13 944,90 €.

b) nedanové prijmy:

Schvaleny rozpocet na rok | Skutocnost’ k 31.12.2022 % plnenia
2022 po poslednej zmene
14 500,00 12 051,50 83,11




Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku

Z rozpoctovanych 3 000,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 1 739,09 EUR, ¢o je
57,97 % plnenie. Uvedeny prijem predstavuje prijem z dividend v sume 0,00 EUR, prijem
z prenajatych pozemkov vsume 306,18 EUR a prijem zprenajatych budov, priestorov
a objektov v sume 1 432,91 EUR.

Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Administrativne poplatky - spravne poplatky:
Z rozpoctovanych 11 500,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 10 312,41 EUR, co

je 89,67 % plnenie.

¢) iné nedanové prijmy:

Schvaleny rozpocet na rok
2022 po poslednej zmene

Skutoc¢nost’ k 31.12.2022

% plnenia

2 000,00

101,00 5,05

Z rozpoctovanych inych nedanovych prijmov 2 000,00 EUR, bol skuto¢ny prijem vo vyske

101,00 EUR, ¢o predstavuje 5,05 % plnenie.

Medzi iné nedaiiové prijmy boli rozpoctované prijmy z dobropisov, vratiek a troky.

d) prijaté granty a transfery

Z rozpoctovanych grantov a transferov 799 915,00 EUR bol skuto¢ny prijem vo vyske
762 203,78 EUR, ¢o predstavuje 95,29 % plnenie.

Poskytovatel’ dotacie Suma v EUR Ucel

Ministerstvo vnatra SR 165,50 | Dotacia  COVID  /testovanie
zamestnancov/

Okresny urad Michalovce 5877,50 | Dotacia  Ukrajina  /ubytovanie
odidencov/

Ministerstvo dopravy a vystavby SR 77,80 | Dotacia CDPK

Okresny urad Michalovce 594,33 | Dotacia na evidenciu obyvatel'ov
/EO/

Okresny urad Michalovce 5 546,76 | Dotéacia na Matriku

Okresny urad Michalovce 24,40 | Dotécia na register adries /RA/

Okresny urad Michalovce 337,37 | Refundacia odmien zamestnancov
obci — preneseny vykon §t. spravy

Okresny urad Kosice, odbor Skolstva 9 108,00 | Dotécia pre MS /predskolaci/

Okresny urad KoSice, odbor $kolstva 602 851,00 | Dotacia pre ZS 2022

Okresny urad Michalovce 4 948,40 | Dotécia Vol'by 2022

Urad préce, soc. veci a rodiny 7 805,20 | Dotécia strava MS + ZS

Urad préce, soc. veci a rodiny 780,20 | Dotécia §k. pomdcky MS + ZS

Ministerstvo Zivotného prostredia SR 267,24 | Dotacia ZP  /spolo¢ny trad

+ dobyvaci priestor Strazske/

Okresny urad Michalovce 1 349,14 | Dotécia referendum 2023

Ministerstvo vnutra SR 34 242,74 | Dotacia na MS NP PRIM

Ministerstvo vnutra SR 41 449,71 | Dotacia na terénnu socialnu
sluzbu a terénnu sluzbu /TSP, TP/

Urad prace, soc. veci a rodiny 2 739,96 | Dotacia § 505

Ministerstvo vnuatra SR 44 038,53 | Dotacia komunitné sluzby v obci
/KC 1/

Granty a transfery boli t€elovo ucené a boli pouzité v sulade s ich ucelom.



2. Kapitalové prijmy:

Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % plnenia
2022 po poslednej zmene
66 470,00 61 300,10 92,22

Z rozpoctovanych kapitdlovych prijmov 66 470,00 EUR bol skutocny prijem k 31.12.2022
v sume 61 300,10 EUR, ¢o predstavuje 92,22 % plnenie.

Prijem z predaja kapitalovych aktiv:

Z rozpoctovanych 0,00 EUR bol skutoény prijem k 31.12.2022 v sume 0,00 EUR, ¢o je 0 %
plnenie.

Prijem z predaja budov bol vo vyske 0,00 EUR.

Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv
Z rozpoctovanych 2 470,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 2 470,00 EUR, ¢o je
100 % plnenie.

Granty a transfery
Z rozpoctovanych 64 000,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 58 830,10 EUR, ¢o
predstavuje 91,92 % plnenie.

Prijaté granty a transfery

Poskytovatel’ dotacie Suma v EUR Ucel
Nadacia SPP 6 000 | Vystavba detského ihriska
/romska Cast/
Ministerstvo vnutra SR 52 830,10 | Pristavba a rekonstrukcia MS
v Nacinej Vsi

3. Prijmové financné operacie:

Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % plnenia
2022 po poslednej zmene
62 000,00 6 329,59 10,21

Z rozpoctovanych prijmovych finanénych operacii 62 000,00 EUR bol skutocny prijem
k 31.12.2022 v sume 6 329,59 EUR, ¢o predstavuje 10,21 % plnenie.

Uznesenim obecného zastupitel'stva €. 264 zo dila 7.12.2021 bolo schvalené pouZitie rezervného
fondu v sume 135 000,00 EUR. Uznesenim OZ €. 10 zo dna 15.12.2022 bolo schvalené pouZzitie
rezervného fondu 62 000,00 EUR. V skutoc¢nosti bolo plnenie v sume 6 329,59 EUR. V roku
2022 boli pouzité:

- nevyC€erpan¢ prostriedky zo SR v sume 721,85 EUR
/z roku 2021 dotacia MS predskolaci a dotacie MS NP PRIM/

v sulade so zdkonom ¢.583/2004 Z.z..
- spoluucast’ k projektom 5 607,74 EUR



4. Prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZné prijmy

Schvéleny rozpocet na rok
2022 po poslednej zmene

Skuto¢énost’ k 31.12.2022

% plnenia

20 000,00

15 030,02

75,15

Z rozpoctovanych beznych prijmov 20 000,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume
15 030,02 EUR, ¢o predstavuje 75,15 % plnenie.
Bezné prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou z toho:

Zakladna skola

Kapitalové prijmy

15 030,02 EUR

Schvaleny rozpocet na rok
2022 po poslednej zmene

Skutoc¢nost’ k 31.12.2022

% plnenia

0,00

0,00

0,00

Z rozpoctovanych kapitalovych prijmov 0,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume
0,00 EUR, ¢o predstavuje 0 % plnenie.

Kapitalové prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou z toho:

Zakladna skola

Prijmové finan¢né operacie:

0,00 EUR

Schvaleny rozpocet na Skutocnost’ k 31.12.2022 % plnenia
rok 2022 po poslednej
zmene
0,00 0,00 0,00
3. Rozbor ¢erpania vydavkov za rok 2022
Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % Cerpania
2022 po poslednej zmene
1 630 885,00 1471 861,15 90,25

Z rozpoctovanych celkovych vydavkov 1 630 885,00 EUR bolo skuto¢ne cerpané k 31.12.2022
v sume 1471 861,15 EUR, ¢o predstavuje 90,25 % cCerpanie.

1. Bezné vydavky

Schvaleny rozpocet na Skutocnost’ k 31.12.2022 % Cerpania
rok 2022 po poslednej
zmene
841 415,00 727 708,96 86,49




Z rozpoctovanych beznych vydavkov 841 415,00 EUR bolo skuto¢ne cerpané k 31.12.2022
v sume 727 708,96 EUR, ¢€o predstavuje 86,49 % Cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpo&tovych poloZiek bezného rozpoétu je prilohou Zavereéného uétu.

Rozbor vyznamnych poloziek bezZného rozpoctu:

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Z rozpoctovanych vydavkov 362 450,00 EUR bolo skutocné cerpanie k 31.12.2022 v sume
325 540,24 EUR, &o je 89,82 % &erpanie. Patria sem mzdové prostriedky pracovnikov OcU,
matriky, materskej Skoly, opatrovatel'skej sluzby, aktivacnych a inych pracovnikov prijatych
s podporou Uradu prace, soc. veci a rodiny, terénnych socidlnych pracovnikov, terénnych
pracovnikov, pracovnikov v MS cez narodny projekt PRIM a pracovnikov komunitného centra
s vynimkou pravnych subjektov.

Poistné a prispevok do poist’ovni

Z rozpoctovanych vydavkov 142 996,00 EUR bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2022 v sume
117 307,35 EUR, ¢o je 82,04 % Cerpanie.

Tovary a sluzby

Z rozpoctovanych vydavkov 283 382,00 EUR bolo skutocne cerpané k 31.12.2022 v sume
235 323,76 EUR, &o je 83,04 % Gerpanie. Ide o prevadzkové vydavky vietkych stredisk OcU,
ako su cestovné nahrady, energie, material, dopravné, rutinna a Standardna udrzba, najomné za
najom a ostatné tovary a sluzby.

BeZzné transfery

Z rozpoctovanych vydavkov 52 587,00 EUR bolo skuto¢ne cerpané k 31.12.2022 v sume
49 537,61 EUR, co predstavuje 94,20 % Cerpanie. Medzi vyznamne transfery a prispevky, ktoré
poskytla obec Nacina Ves patria prispevky Sportovému klubu Nacina Ves a Rimskokatolickej
farnosti.

Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace s uvermi, po6zickami a navratnymi
finanénymi vypomocami

Z rozpoctovanych vydavkov 0,00 EUR bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2022 v sume 0,00 EUR,
¢o predstavuje 0,00 % Cerpanie.

2. Kapitalové vydavky

Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % Cerpania
2022 po poslednej zmene
128 470,00 65 710,24 51,15

Z rozpoctovanych kapitalovych vydavkov 128 470,00 EUR bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2022
v sume 65 710,24 EUR, ¢o predstavuje 51,15 % Cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpoétovych poloziek kapitalového rozpoétu je prilohou Zavere¢ného
uctu.

Medzi vyznamné polozky kapitalového rozpoctu patri:

a) Pristavba a rekon$trukcia MS

Z rozpoctovanych 68 000,00 EUR bolo skuto¢ne vycerpané k 31.12.2022 v sume 50 795,62
EUR, ¢o predstavuje 74,70 % Cerpanie.

b) Vystavba detského ihriska

Z rozpoctovanych 8 000,00 EUR bolo skuto¢ne vycerpané k 31.12.2022 v sume 7 272,40 EUR,
¢o predstavuje 90,90 % cerpanie.

¢) Dobudovanie dopravnej infrastruktiry a rekonStrukcia ciest, chodnikov a VP



Z rozpoctovanych 2 000,00 EUR bolo skutocne vycerpané k 31.12.2022 v sume 1 000,00 EUR,
¢o predstavuje 50,00 % cerpanie.

d) Odkupenie a vysporiadanie pozemkov

Z rozpoctovanych 3 470,00 EUR bolo skuto¢ne vycerpané k 31.12.2022 v sume 3 137,37 EUR,
¢o predstavuje 90,41 % cCerpanie.

e) Realizacia soc. zariadenia pri cintorine v ¢asti obce Vybuchanec

Z rozpoctovanych 10 000,00 EUR bolo skuto¢ne vy€erpané k 31.12.2022 v sume 2 984,85 EUR,
¢o predstavuje 29,85 % cerpanie.

3. Vydavkové finan¢né operacie

Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % Cerpania
2022 po poslednej zmene
0,00 0,00 0,00

Z rozpoctovanych vydavkovych finanénych operacii 0,00 EUR bolo skuto¢ne cerpané
k 31.12.2022 v sume 0,00 EUR, ¢o predstavuje 0,00 % Cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpoétovych poloziek v oblasti finanénych operacii je prilohou
Zaverecného uctu.

Z rozpoctovanych vydavkovych fin. operacii 0,00 EUR na splacanie istiny z prijatych Gverov
a z leasingu bolo skuto¢né ¢erpanie k 31.12.2022 v sume 0,00 EUR, ¢o predstavuje 0,00 %.

4. Vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZné vydavky
Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % Cerpania
2022 po poslednej zmene
661 000,00 678 441,95 102,64

Z rozpoctovanych beznych vydavkov 661 000,00 EUR bolo skutocne Cerpané k 31.12.2022
Vv sume 678 441,95 EUR, ¢o predstavuje 102,64 % Cerpanie.
Cerpanie jednotlivych rozpoc€tovych poloZiek bezného rozpoctu je prilohou Zavere¢ného uctu.

Bezné vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou z toho :

Zakladna Skola 678 441,95 EUR
Kapitalové vydavky
Schvaleny rozpocet na rok | Skuto¢nost’ k 31.12.2022 % Cerpania
2022 po poslednej zmene
0,00 0,00 0,00

Z rozpoctovanych kapitalovych vydavkov 0,00 EUR bolo skutocne Cerpané k 31.12.2022
v sume 0,00 EUR, Co predstavuje 0,00 % Cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpoctovych poloziek kapitdlového rozpoctu je prilohou Zavere¢ného
uctu.

Kapitalové vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou z toho:
Zakladna skola 0,00 EUR



4. Prebytok/schodok rozpoc¢tového hospodarenia za rok 2022

Hospodarenie obce Skutotnost’ k 31.12.2022 v EUR
[Bezné prijmy spolu 1460 437,03
z toho : bezné prijmy obce 1445 407,01
bezné prijmy RO 15 030,02
[Bezné vydavky spolu 1406 150,91
z toho : bezné vydavky obce 727 708,96
bezné vydavky RO 678 441,95
Bezny rozpocet 54 286,12
[Kapitalové prijmy spolu 61 300,10
z toho : kapitalové prijmy obce 61 300,10
kapitalové prijmy RO 0,00
1Kapitilové vydavky spolu 65 710,24
z toho : kapitalové vydavky obce 65 710,24,
kapitalové vydavky RO 0,00
Kapitdlovy rozpocet - 4410,14
\Prebytok bezného a kapitdlového rozpoctu 49 875,98
Vyliiéenie z prebytku/Uprava schodku HC 7 238,00
Vylucenie 7 preb.ytku/Uprava.schovdku P.C o 0.00
(doplnkovy zdroj financovania HC, zdroj financovania PC) i
Upraveny prebytok beiného a kapitdlového rozpoétu 42 637,98
Prijmové finan¢né operacie s vynimkou cudzich prostriedkov 5607,74
'Vydavkové finan¢né operacie s vynimkou cudzich prostriedkov 0,00
Rozdiel finanénych operdcii 5607,74
IPRIJMY SPOLU 1 527 344,87
VYDAVKY SPOLU 1471 861,15
Hospoddrenie obce 55 483,72
Vyliéenie 7 prebytku/Uprava schodku HC 7 238,00
Vylucenie 7 prebytku/Uprava schovdku PC 5 0,00
(doplnkovy zdroj financovania HC, zdroj financovania PC)
Upravené hospoddrenie obce 48 245,72

Prebytok rozpocétu v sume 55 483,72 EUR zisteny podla § 10 ods.3 pism. a) a b) zakona ¢.
583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych
zdkonov v zneni neskoriich predpisov, upraveny o nevy&erpané prostriedky zo SR a podla
osobitnych predpisov v sume 48 245,72 EUR navrhujeme pouzit’ na:

- tvorbu rezervného fondu 48 245,72 EUR

V zmysle ustanovenia § 16 odsek 6 zdkona €.583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich predpisov sa
na ucely tvorby peniaznych fondov pri usporiadani prebytku rozpoctu obce podla § 10 ods. 3
pism. a) ab) citovaného zdkona, z tohto prebytku vylucuju :
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a) nevylerpané prostriedky zo SR tuéelovo uréené na bezné vydavky poskytnuté v
predchadzajlicom rozpoctovom roku v sume 5 539,77 EUR, atona:

- preneseny vykon v oblasti Skolstva v sume 1 597,02 EUR
- stravné pre deti v hmotnej nudzi v sume 2 418,00 EUR
- dotacia $kolské pomdcky HN MS a ZS 33,20 EUR
- dotacia MS projekt NP PRIM 2021 - 2022 198,83 EUR
- dotacia odmeny preneseny vykon $t. spravy 4,00 EUR
- dotacia referendum 1 288,72 EUR

b) nevyCerpané prostriedky Skolského stravovania na stravné a réziu podla ustanovenia
§140-141 zékona ¢.245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zakon) a o zmene a doplneni
niektorych zakonov v sume 1 698,23 EUR, (obec, RO)

- zostatok na uéte SJ /stravné/ 1 596,97 EUR
- zostatok rézia SJ 101,26 EUR

5. Tvorba a pouzitie pefiaZznych fondov a inych fondov

Rezervny fond
Obec vytvara rezervny fond v zmysle ustanovenia § 15 zadkona ¢€.583/2004 Z.z. v z.n.p..
O pouziti rezervného fondu rozhoduje obecné zastupitel'stvo.

Fond rezervny Suma v EUR
ZS k 1.1.2022 131 021,72
Prirastky - z prebytku rozpoctu za uplynuly
rozpoctovy rok 88 431,46
- z rozdielu medzi vynosmi a nakladmi
z podnikatel'skej ¢innosti po zdaneni 0,00
- z finanénych operdcii 0,00
Ubytky - pouzitie rezervného fondu :
- uznesenie €. 264 zo dna 7.12.2021 3 662,79
- krytie schodku rozpoctu 0,00
- ostatné ubytky 0,00
KZ k 31.12.2022 215 790,39

Socialny fond
Obec vytvara sociadlny fond v zmysle zdkona ¢.152/1994 Z.z. v z.n.p.. Tvorbu a pouzitie
socialneho fondu upravuje kolektivna zmluva.

Socialny fond Suma v EUR

ZS k 1.1.2022 3073,14

Prirastky - povinny pridel - 1,25 % 3435,16
- ostatné prirastky 0,00

Ubytky - stravovanie 902,55
- regeneraciu PS 2 500,00
- dopravné 0,00
- ostatné ubytky 0,00

KZ k 31.12.2022 3 105,75
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Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2022

AKTIVA

Nazov 7ZS k 1.1.2022 v EUR | KZ k 31.12.2022 v EUR
Majetok spolu 3 505 956,64 3 440 718,80
NeobeZny majetok spolu 2 870 262,24 2 742 108,62
z toho :
Dlhodoby nehmotny majetok 11 461,00 7 249,00
Dlhodoby hmotny majetok 2517 335,40 2 395 348,31
Dlhodoby finan¢ny majetok 341 465,84 339 511,31
Obezny majetok spolu 632 255,26 695 220,57
z toho :
Zasoby 1 644,61 997,74
Zuctovanie medzi subjektami VS 5 894,10 5 986,57
Dlhodobé pohladavky 0,00 0,00
Kratkodobé pohladavky 97 096,79 102 222,10
Finan¢né udéty 527 619,76 586 014,16
Poskytnuté navratné fin. vypomoci dlh. 0,00 0,00
Poskytnuté navratné fin. vypomoci krat. 0,00 0,00
Casové rozliSenie 3439,14 3 389,61

PASIVA

Nazov

ZS k 1.1.2022 v EUR

KZ k 31.12.2022 v EUR

Vlastné imanie a zavizky spolu

3 505 956,64

3 440 718,80

Vlastné imanie

1 657 174,04

1 950 844,83

z toho :

Ocetiovacie rozdiely 0,00 0,00
Fondy 0,00 0,00
Vysledok hospodarenia 1 657 174,04 1 950 844,83
Zavazky 80 631,13 44 718,75
z toho :

Rezervy 13 500,00 6 750,00
Zi¢tovanie medzi subjektami VS 28 891,21 5 542,38
Dlhodobé zavazky 3073,14 3105,75
Kratkodobé zavizky 35166,78 29 320,62
Bankové uvery a vypomoci 0,00 0,00

Casové rozliSenie

1768 151,47

1445 155,22

7. Prehlad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2022

Stav zavazkov k 31.12.2022

Druh zavazku Zavazky celkom z toho v lehote z toho po lehote
k 31.12.2022 v EUR splatnosti splatnosti
Druh zavizkov voci:
- dodavatel'om 18 694,30 18 694,30 0,00
- zamestnancom 100,00 100,00 0,00
- poistovniam 0,00 0,00 0,00
- danovému tradu 0,00 0,00 0,00
- $tatnemu rozpoctu 5 542,38 5 542,38 0,00
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- bankam 0,00 0,00 0,00
- Staitnym fondom 0,00 0,00 0,00
- ostatné zavizky 20 382,07 20 382,07 0,00
Zavizky spolu k 31.12.2022 44 718,75 44 718,75 0,00

Obec Nacina Ves nema ziaden tuver ani pozicku.

Dodrziavanie pravidiel pouZivania navratnych zdrojov financovania:
Obec v zmysle ustanovenia § 17 ods. 6 zakona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v z.n.p., méze na plnenie svojich

uloh prijat’ ndvratné zdroje financovania, len ak:

a) celkova suma dlhu obce neprekroci 60% skutoénych beznych prijmov predchadzajuceho

rozpoctového roka a

b) suma splatok navratnych zdrojov financovania, vratane thrady vynosov a suma splatok
zavazkov z investiénych dodéavatel'skych tiverov neprekroci v prisluSnom rozpoctovom roku
25 % skuto¢nych beznych prijmov predchadzajiceho rozpoctového roka zniZzenych o
prostriedky poskytnuté v prislusnom rozpoctovom roku obci z rozpoctu iného subjektu
verejnej spravy, prostriedky poskytnuté z Eurdpskej tinie a iné prostriedky zo zahranicia alebo
prostriedky ziskané na zdklade osobitného predpisu.

Zakonna podmienka podl'a § 17 ods.6 pism. a) a b) zdkona ¢.583/2004 Z.z. bola splnena.

8. Udaje o hospodareni prispevkovych organizacii

Obec nie je zriad'ovatel'om prispevkovych organizacii.

9. Prehlad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam a fyzickym osobam

- podnikatel’om podl’a § 7 ods. 4 zakona ¢.583/2004 Z.z.

Obec v roku 2022 poskytla dotéacie v sulade so VZN ¢. 3/2018 o dotéciach, pravnickym osobam,
fyzickym osobdm - podnikatelom na podporu vSeobecne prospesnych sluzieb, na vSeobecne

prospesny alebo verejnoprospesny ucel.

Ves /bezné vydavky/

Ziadatel’ dotacie Suma poskytnutych Suma skutocne Bozdigl
Ucelové urcenie dotacie : uviest’ finanénych pouZzitych (stl.2 - stl.3)
- bezné vydavky na ..... prostriedkov finanénych
- kapitilové vydavky na .... prostriedkov

-1- -2- -3- -4-
Sportovy klub Nacina Ves /bezné vydavky/ 26 300,00 26 300,00 0,00
FS Radost’ /bezné vydavky/ 1 000,00 1 000,00 0,00
Rimskokatolicka farnost’ Nacina Ves /oprava 10 200,00 10 200,00 0,00
zvonov/
Zviz protifasistickych bojovnikov Nacina 102,35 102,35 0,00

K 31.12.2022 boli vyuctované vsetky dotécie, ktoré boli poskytnuté v stlade so VZN ¢. 3/2018

o dotaciach.
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10. Udaje o nakladoch a vynosoch podnikatePskej ¢innosti

Obec nepodnika na zéklade zivnostenského opravnenia.

11. Finan¢né usporiadanie vzt’ahov voci

a) zriadenym a zaloZenym pravnickym osobam
b) Statnemu rozpoctu

¢) Statnym fondom

d) rozpoc¢tom inych obci

e) rozpoétom VUC

V sulade s ustanovenim § 16 ods.2 zékona ¢.583/2004 o rozpocétovych pravidlach uzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich predpisov ma obec
finan¢ne usporiadat’ svoje hospodéarenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo
zalozenym prévnickym osobdm, fyzickym osobdm - podnikatelom a pradvnickym osobam,
ktorym poskytli finan¢né prostriedky svojho rozpoctu, d’alej usporiadat’ financné vztahy
k $tatnemu rozpodtu, §tatnym fondom, rozpoétom inych obci a k rozpo&tom VUC.

a) Finan¢né usporiadanie voci zriadenym a zalozenym pravnickym osobam

Finan¢né usporiadanie voci zriadenym pravnickym osobam, t.j. rozpoc¢tovym organizaciam:

- prostriedky zriad’ovatela, vlastné prostriedky RO

Rozpoctova organizacia Suma poskytnutych Suma skuto¢ne Rozdiel
finanénych pouzitych finanénych (sti.2 - sti.3)
prostriedkov prostriedkov
-2- -3- -4-
Zakladna skola Nacina Ves 72 857,89 72 756,63 101,26
SJ- TaS, mzdy, odvody 50 873,03 EUR
§J- rézia 5 3 721,08 EUR
SJ —rézia MS 1 483,14 EUR
SJ — stravné, HN 13 273,25 EUR
OcU- preplatok SPP 1 733,60 EUR
OcU- preplatok soc. poistoviia 1 773,79 EUR
Zostatok — rozdiel 101,26 EUR
- rézia 101,26 EUR
- prostriedky od ostatnych subjektov verejnej spravy napr. zo SR
Suma poskytnutych Suma skutoéne Rozdiel
Rozpoctova organizacia finanénych pouzitych finanénych (sti.2 - sti.3)
prostriedkov prostriedkov
-2- -3- -4-
Zakladna Skola Nacina Ves 566 427,00 565 877,82 549,18
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67,16 67,16 0,00
33 397,00 33 040,40 356,60
3 027,00 3 022,92 4,08
b) Finan¢né usporiadanie voci Statnemu rozpoctu:
Poskytovatel’ Ucelové uréenie grantu, transferu Suma Suma Rozdiel
uviest’ : §kolstvo, matrika, .... poskytnutych | skuto¢ne (stl.3 - stl.4
- bezné vydavky finanénych pouzitych )
- kapitalové vydavky prostriedkov | finanénych
-1- -2- -3- prostriedkov
-4 - -5-
Okresny urad KoSice | Dotacia pre Matersku Skolu
odbor Skolstva (predskolaci- bezna dotacia) 9 108,00 9 108,00 0,00
Okresny urad
Michalovce Dotacia na register adries 24,40 24,40 0,00
Dotacia na evidenciu obyvatel'ov
594,33 594,33 0,00
Transfer na Matriku 5 546,76 5546,76 0,00
Refundacia odmien — EO,MA 337,37 333,37 4,00
Dotacia — ubytovanie odidencov 5 877,50 5 877,50 0,00
/Ukrajina — prispevok jednotlivcom/
Dotacia Referendum 2023 1 349,14 60,42 | 1288,72
Dotacia Vol'by OSO a OSK 2022 4 785,71 4 785,71 0,00
Urad prace, soc. veci
a rodiny Michalovce Dotacia stravy MS aZS z SR 7 805,20 538720 | 2418,00
Dotacia $k. pomocky ZS a MS 780,20 747,00 33,20
Dotacia UP § 505 2 739,96 2 739,96 0,00
Dotacia testovanie zamestnancov 165,50 165,50 0,00
Ministerstvo vnutra Dotacia Terénna socidlna praca 41 449,71 41 449,71 0,00
SR aTP
Dotacia na MS NP PRIM 34 441,57 34 242,74 198,83
Dotacia KC 11 44 038,53 44 038,53 0,00
Ministerstvo dopravy 77,80 77,80 0,00
a vystavby SR Dotacia na CDPK
Ministerstvo ZP SR Dotécia na zivotné prostredie 180,36 180,36 0,00
Ministerstvo vnutra Dotacia ,,Pristavba a rekonStrukcia 52 830,10 52 830,10 0,00
SR MS v obci Nacina Ves (kapitalova
dotacia)

V roku 2021 Obec Nacina Ves prijala dotacie z SR, ktoré ¢erpala v roku 2022:

Ministerstvo Skolstva

Ministerstvo vnutra SR

Dotéacia MS predskolaci /bezna dotacia/

Dotéacia MS NPPRIM /bezné dotacia/

/bezné dotacia/

¢) Financ¢né usporiadanie voci Statnym fondom

Obec neuzatvorila v roku 2022 Ziadnu zmluvu so Statnymi fondmi.

714,12 €

7,73 €
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d) Finan¢né usporiadanie voci rozpoétom inych obci

Suma poskytnutych

Suma skutocne

Rozdiel

Obec finanénych pouZitych finanénych (sti.2 - sti.3)
prostriedkov prostriedkov
-2- -3- -4 -
Obec Vinné /spolocny
Skolsky urad/ 1 055,00 1 055,00 0,00
Mesto Michalovce /CVC/ 0,00 0,00 0,00
Mesto Strazske /CVC/ 266,88 266,88 0,00
Mesto Strazske /spolocny 180,36 180,36 0,00
urad zivotné prostredie/
Suma prijatych Suma skutoc¢ne Rozdiel

Obec finanénych pouzitych finanénych (sti.2 - sti.3)
prostriedkov prostriedkov
-2- -3- -4-
e) Finanéné usporiadanie voéi rozpoétom VUC
Suma poskytnutych Suma skutoéne Rozdiel
vucC finanénych pouzitych finanénych (stl.2 - stl.3)
prostriedkov prostriedkov
-2- -3- -4-
Suma prijatych Suma skutocne Rozdiel
vucC finan¢nych pouzitych finanénych (stl.2 - stl.3)
prostriedkov prostriedkov
-2- -3- -4-

12. Hodnotenie plnenia programov obce - Hodnotiaca

programového rozpoctu

Obec Nacina Ves nema programovy rozpocet.

sprava Kk plneniu
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Obecné zastupitel’stvo berie na vedomie spravu hlavného kontrolora a stanovisko
k Zavereénému uctu za rok 2022.

Obecné zastupitel’stvo schvaluje Zaverecny tcet obce a celorocné hospodarenie bez
vyhrad.

1. Obecné zastupitel’stvo schval’uje pouZitie prebytku rozpoc¢tového hospodarenia na
tvorbu rezervného fondu vo vyske 48 245,72 EUR.
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. Obec Nacina Ves S/N 2
_PPLANR.GMX PLNENIE ROZPOCTU Rekapitulacia  Ugtovné obdobie 00/2022 - 12/2022  Strana: 1
] ;_ ROZPOCET Plnenie |
OddP Pol. | Nazov Schvaleny ‘ Upraveny Skutocnost’ % f Zostatok v EUR
Cast'I. Bezny rozpoéet
110 | DANE Z PRIJMOV A KAPITALOVEHO MAJETKU 570.000,- | 610.000, - 625.127,18| 102,47 -15.127,18
120 | DANE Z MAJETKU 38.000,- 36.000,- 31.041,65| 86,22 4.958,35
130 | DANE ZATOVARY A SLUZBY 20.000,- 20.000,- 14.881,90| 74,40 5.118,10
210 | PRIJMY Z PODNIKANIAA Z VLASTNICTVA MAJETKU 5.000,- 3.000,- 1.739,09| 57,96 1.260,91
220 | ADMINISTRATIVNE A INE POPLATKY A PLATBY 14.000,- 11.500,- 10.312,41| 89,67 1.187,59
290 | INE NEDANOVE PRiJMY 4.000,- 2.000,- 101,- 5,05 1.899,-
310 | TUZEMSKE BEZNE GRANTY A TRANSFERY 830.000,- 799.915,- 762.203,78| 95,28 37.711,22
1.481.000,- 1.482.415,- 1.445.407,01| 97,50 37.007,99
Cast'|. Bezny rozpoget 1.481.000,- 1.482.415,- 1.445.407,01 97,50 37.007,99
Cast' I. Kapitalovy rozpoget
230 | KAPITALOVE PRIJMY 2.470,- 2.470,- | 100
320 | TUZEMSKE KAPITALOVE GRANTY A TRANSFERY 48.000, - 64.000,- 58.830,10| 91,92 5.169,90
48.000,- 66.470,- 61.300,10| 92,22 5.169,90
Cast'l. Kapitalovy rozpocet 48.000,- 66.470,- 61.300,10| 92,22 5.169,90
Cast’ Il. Finanéné operacie
450 l Z OSTATNYCH FINANCNYCH OPERACI 135.000,- 62.000,- 6.329,59| 10,20 55.670,41
135.000,- 62.000,- 6.329,59| 10,21 55.670,41
Cast' Il. Finanéné operacie 135.000,- 62.000,- 6.329,59| 10,21 55.670,41
CELKOM 1.664.000- |  1.610.885- 1.513.036,70| 93,93 97.848,30

@© IFOsoft Informacné systemy V 23.01
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Obec Nacina Ves S/N 2

 PELANEENR PLNENIE ROZPOCTU Rekapituécia Ugtovné obdobie 002022 - 122022 Strana: 1

; B 1_ ROZPOCET | Pinenie
OddP Pol. | Nazov , Schvaleny Upraveny Skutoénost % | Zostatok v EUR

1
Cast' I. Bezny rozpocet

0111 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRiJMY A OSTATNE OSOBNE" 153.000,- 147.000,- 136.820,60| 93,07 10.179,40
0111 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 63.000,- 59.000,- 53.123,51| 90,03 _5.876,49
0111 630 | TOVARY A SLUZBY 116.505,- 119.340,- 95.600,78| 80,10 23.739,22
0111 640 | BEZNE TRANSFERY 10.000,- 11.987,- 10.290,18| 85,84 1.696,82
0111 Vykonné a zakonodarné organy 342.505,- 337.327,- 295.835,07| 87,70 41.491,93
0112 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRIJMY A OSTATNE OSOBNE " 6.500,- 6.500, - 5.233,11| 80,50 1.266,89
0112 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 2.275,- 2.275,- 1.849,92| 81,31 425,08
0112 630 | TOVARY A SLUZBY 4.000,- 2.725,- 2.121,92| 77,86 603,08
0112 Finanéné a rozpoc¢tové zalezitosti 12.775,- 11.500,- 9.204,95| 80,04 2.295,05
0133 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRIJMY A OSTATNE OSOBNE 3.200,- 3.350,- 3.450,- | 102,98 -100,-
0133 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 1.120,- 1.120,- 1.205,77| 107,65 -85,77
0133 630 | TOVARY A SLUZBY 1.680,- 1.500,- 1.025,01| 68,33 474,99
0133 Iné véeobecné sluzby 6.000,- 5.970,- 5.680,78| 95,16 289,22
0160 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRIJMY A OSTATNE OSOBNE " 100,-

{0160 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 100,- 67,- 72,52| 108,23 -5,52
0160 630 | TOVARY A SLUZBY 3.500,- 5.033,- 5.935,20| 117,92 - 902,20
0160 Vseobecné verejné sluzby inde neklasifikované 3.700,- 5.100,- 6.007,72| 117,80 -907,72
0220 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 40,- 33,99 84,97 6,01
0220 630 | TOVARY A SLUZBY 400, 505,- 505,- | 100
0220 Civilnd obrana 400,- 545,- 538,99 98,90 6,01
0320 630 | TOVARY A SLUZBY 650,- 650,- 250,- 38,46 400,-
0320 640 | BEZNE TRANSFERY 50,- 50,- 115,- | 230 -85,
0320 Ochrana pred poziarmi 700,- 700,- 365,- 52,14 335,-
0451 630 J TOVARY A SLUZBY 1.000,- 12.150,- 12.121,20| 99,76 28,80
0451 Cestna doprava 1.000,- 12.150,- 12,121,20| 99,76 28,80
0510 630 ] TOVARY A SLUZBY 26.000, - 27.000,- 23.765,84| 88,02 3.234,16
0510 Nakladanie s odpadmi 26.000,- 27.000,- 23.765,84| 88,02 3.234,16
0620 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRIiJMY A OSTATNE OSOBNE 10.000,- 8.000,- 2.680,62| 33,50 5.319,38
0620 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVN| 3.500,- 3.555,- 938,- 26,38 2617,
0620 630 | TOVARY A SLUZBY 1.000,- 550,- 313,65| 57,02 236,35
0620 Rozvoj obci 14.500,- 12.105,- 3.932,27| 32,48 8.172,73
0640 630 | TOVARY A SLUZBY 8.000,- 11.000,- 9.330,04| 84,81 1.669,96
0640 Verejné osvetlenie 8.000,- 11.000,- 9.330,04| 84,82 1.669,96
0810 640 | BEZNE TRANSFERY 18.000,- 26.000,- 26.300,- | 101,15 -300,-
0810 Rekreatné a Sportové sluzby 18.000,- 26.000,- 26.300,- 101,15 -300,-
0820 630 | TOVARY A SLUZBY 8.000,- 12.000,- 9.504,05| 79,20 2.495,95
0820 640 | BEZNE TRANSFERY 1.000,- 1.000,- 1.000,- | 100
0820 Kultirne sluzby 9.000,- 13.000,- 10.504,05| 80,80 2.495,95
0830 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI| 100,- 100,- 100,-
0830 630 | TOVARY A SLUZBY 800,- 200,- 200,-
0830 Vysielacie a vydavatel'ské sluzby 900,- 300,- 300,-
0840 630 | TOVARY A SLUZBY 1.000,- 300,- 92,95/ 30,98 207,05
0840 640 | BEZNE TRANSFERY 11.000, - 10.700,- 10.200,- 95,32 500,-
0840 NaboZenske a iné spolotenské sluzby 12.000,- 11.000,- 10.292,95 93,57 707,05
0911 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRIiJMY A OSTATNE OSOBNE 100.000,- 99.100,- 97.503,34| 98,38 1.596,66
0911 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 35.000, - 42.900,- 35.244,30| 82,15 7.655,70
0911 630 | TOVARY A SLUZBY 20.000,- 32.020,- 30.753,26| 96,04 1.266,74
0911 640 | BEZNE TRANSFERY 1.000,- 1.000,- 1.055,- | 1055 -55,-
0911 Predprimarne vzdelavanie 156.000,- 175.020,- 164.555,90| 94,02 10.464,10
0912 630 | TOVARY A SLUZBY 360,68 - 360,68
0912 640 | BEZNE TRANSFERY 1.000,- 1.000, - 350,- |35 650,-
0912 Primarne vzdelavanie 1.000,- 1.000,- 710,68 71,07 289,32
0950 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRiJMY A OSTATNE OSOBNE 80.000,- 43.500,- 32.889,49| 7560 10.610,51 |
0950 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 28.000,- 14.744, - 11.131,79| 75,50 3.612,21
0950 630 | TOVARY A SLUZBY 6.000,- 7.673,- 2416,12| 31,48 5.256,88
0950 Vzdelavanie nedefinované podla urovne 114.000,- 65.917,- 46.437,40 70,45 19.479,60
0980 630 I TOVARY A SLUZBY 100, - 100,- 100,-
0980 Vzdeldvanie inde neklasifikované 100,- 100,- 100,-
1012 610 [MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRiJMY A OSTATNE OSOBNE 6.000,- 6.000,- 5.378,- 89,63 622,-
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- Obec Nacina Ves S/N 2
_PPLANR.GMX PLNENIE ROZPOCTU Rekapituldcia  Ugtovng obdobie 00/2022 - 12/2022 Strana: 2
[ ] T i [ R 97‘133 CET [ Pinenie - T
OddP Pol. | Nazov [ Schvaleny Upraveny | Skutognost % | Zostatok v EUR
1012 620 | POISTNE APRISPEVOK DOPOISTOVNI 2.100,- 2100 | 1.609,86| 76,66 490,14
1012 630 | TOVARY A SLUZBY - o 1.650,- _ 1.650,- 116,36] 7,05 1.533,64
1012 640 | BEZNE TRANSFERY | 250,- 250,- 227,43| 90,97 1 22,57
1012 Invalidita a t'azké zdravotné postihnutie 1 10.000,- | 10.000,- g 7.331,65 73,32 l 2.668,35
1020 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRiJMY A OSTATNE OSOBNE ,‘ 5.200,- i - 1.000,- 473,- 47,3 527,
1020 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI J 1820 | 295,- 165,21| 56,00 129,79
1020 630 | TOVARY A SLUZBY | 8.000,- | 7.400,- | 522963 7365 1.870,37
1020 Staroba 15.020,- | 8.395,- ‘ 5.867,84| 69,90 2.527,16
1030 640 [ BEZNE TRANSFERY 500, - [ 500,- | f 500,
T
1030 Pozostali 500,- | 500, 500,
1070 630 i TOVARY A SLUZBY 30.000, - 33.300,- 30.082,40| 90,33 3.217,60
1070 Sociédlna pomoc obéanom v hmotnej a socidlnej nadzi 30.000,- 33.300,- 30.082,40| 90,34 | 3.217,60
1090 610 | MZDY, PLATY, SLUZOBNE PRIJMY A OSTATNE OSOBNE | 48.000, - 48.000,- 41.112,08| 85,65 6.887,92
1090 620 | POISTNE A PRISPEVOK DO POISTOVNI 16.800,- 16.800,- 11.932,48| 71,02 4.867,52
1090 630 | TOVARY A SLUZBY 6.000,- 8.586,- | 5799.67| 67,54] 2.786,33
11090 640 | BEZNE TRANSFERY 100, - 100,- 100,-
1090 Socidlne zabezpeéenie inde neklasifikované 70.900,- 73.486,- 58.844,23| 80,08 | 14.641,77
Cast'|. Bezny rozpoget J 853.000,- } 841.415,- 727.708,96| 86,49 | 113.706,04
Cast'I. Kapitélovy rozpoget
0111710 | OBSTARAVANIE KAPITALOVYCH AKTIV J 130.000,- | 60.470,- 14.914,62| 24,66 45.555,38
0111 Vykonné a zakonodarné organy r 130.000,- ’ 60.470,- 14.914,62 24,66 45.555,38
0911 710 iOBSTAF{AVANIE KAPITALOVYCH AKTIV 53.000,- ‘] 68.000,- 50.795,62| 74,69 17.204,38
0911 Predprimarne vzdeldvanie 53.000,- 1 68.000,- 50.795,62 74,70 17.204,38
Il
Cast'I. Kapitdlovy rozpoget 183.000,- i 128.470,- 65.710,24| 51,15 62.759,76
CELKOM 1.036.000,- ‘ 969.885,- 793.419,20| 81,81 176.465,80
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